ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 30 октября 2018 года 73

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в пункт 2 Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 30 октября 2018 года 73 «О признании
утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики
от 06.06.2016 года 88 «О мерах распределения, учета, выдачи и охраны
грузов, ввозимых на территорию Донецкой Народной Республики в целях
ликвидации последствий боевых действий», приостановив его действие до
01 февраля 2019 года.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респуб Д.В. Пушилин